



Perheen omatoimiloma Peurungassa

Peurunka sijaitsee järven rannalla, luonnon läheisyydessä. Olemme panostaneet luonnossa liikkumiseen ympäri vuoden. Lisäksi Peurungassa on paljon sisäaktiiviteetteja sekä laaja palvelutarjonta. Kesällä ulkona palvelee Rantamaailma ja talvikautena Talvimaa; näissä on aktiiviteetteja niin maksullisia kuin maksuttomia.

Kylpylämme on yksi Suomen 10 suurimman joukossa tarjoten niin aikuisen liikuntaan kuin rentoutukseen altaita. Lapsille on paljon erilaista tekemistä vauvasta isompaan lapseen. Saunamaailmassa on infrapunasuuna ja höyrysauna tavallisten saunojen lisäksi.

Omatoimilomaan sisältyy majoitus perheeseen mukaisessa majoitusvaihtoehdossa, täysihoitoruokailut Pata & Pannu kotiruokabufeessa (aamiainen, lounas, päivällinen ja iltapala) alkaen tulopäivän päivällisestä ja päättyen lähtöpäivän lounaaseen.

Majoitustilat voidaan luvata käyttöön klo 15 alkaen (huoneistot ja mökit klo 16 alkaen) ja luovutus lähtöpäivänä 12 mennessä.

Omatoimilomaan sisältyy 3 aktiiviteettiä/perhe loman aikana, jotka lueteltu alempana. Varaukset/valinnat aktiiviteetteihin tehdään paikan päällä Peurungassa myyntipalvelun tai hotellin vastaanoton palvelupisteeseen.

frisbeegolf -vuorot sis. frisbeekiekon lainan (kadonneesta tai rikkoutuneesta kiekosta perimme 10 €)

sup-lauta (5 kpl talossa) 2:n tunnin vuoro/perhe sis. kelluntaliivin/-pelastusliivin (alle 10 vuotiaat aikuisen kanssa samalle laudalle)

soutuvene (2 kpl talossa) 2:n tunnin vuoro/perhe sis. kelluntaliivin/-pelastusliivin

biljardi 1 – 2 h/kerta

keilarata 1 rata/1 h sis. kengät ja pallot

pingis 1 vuoro sis. pallon ja mailat

sulkapallo 1 h sis. mailat ja pallon

askartelupaketti 1 paketti/perhe sis. ohjeet ja välineet, askartelusetin saa hotellin vastaanotosta (soveltuu monen ikäisille, askartelusetit vaihtelevat)

lumikengät 1 h / kerta (ainoastaan lumiseen aikaan)

potkukekka 1 h / kerta (ainoastaan lumiseen aikaan)

Yllämainittujen lisäksi veloituksetta:

patikointikartat ja opastettujen reittien kartat sekä rastisuunnistuskartat

lasten leikkitalit ulkona ja sisällä

lautapelit ja kirjasto

lasten leikki- ja temmellys -tila sesonkeina

Lisämaksusta vuokrattavissa tavalliset polkupyörät, FatBiket sekä sähköavusteiset FatBiket.

Iltaliikuntaryhmiin hotellin asiakkailta -50 % alennus.

Omakustanteisia hemmotteluhoitoja suosittelemme varaamaan etukäteen Day Spa Nautiluksen ajanvaruksesta, puh. 020 751 6711

<https://peurunka.fi/koe-peurunka/kylpyla-ja-day-spa/day-spa-nautilus/>

Suosittellemme varaamaan mukaan sisä- ja ulkoliikuntaan soveltuvat varusteet uima-asun ja riittävästi vaihtovaatteita sekä tietysti runsaasti iloista lomamieltä.

Lomalaisia ei ole vakuutettu, joten suosittelemme matkavakuutusta.

Mahdollisia lomaan liittyviä lisäkysymyksiä voi esittää myyntipalveluumme, p. 020 751 6300 tai sähköpostitse peurunka@peurunka.fi. Huomioithan, että olemme paikalla arkisin 8 – 17 välisenä aikana.

Kuvaus lapsiperheiden majoitusvaihtoehdoista

Lomalaiset majoitetaan hyvätasoiisiin, myös allergisille ja liikuntaesteisille sopiviin, kylpylähotellin päärakennuksen huoneisiin. Jokaisessa huoneessa on oma wc, suihku, tv, 2 tallelokeroa, jääkaappi, hiustenkuivaaja, kuivauskaappi sekä maksuton wifi-yhteys. Siivoaja käy huoneessa joka toinen päivä.

- 126 kpl kahden hengen huoneita päähotellissa (max 3 hlöä), joista 25 huoneen välillä on väliovi. Näihin väliovellisiin huoneisiin voimme majoittaa perheitä.

- 6 kpl isompia perhehuoneita (max 5 hlöä). Huoneissa on pienoiskeittiö, jossa on mikro, jääkaappi, vedenkeitin sekä kahvinkeitin. Näihin majoitamme perheitä, joissa on pieniä lapsia.

- 19 kpl toimintaesteisille varusteltuja huoneita (max 3 hlöä). Myös näissä huoneissa on väliovellisia huoneita perheille.

Lisäksi isommille perheille on tilavampia majoitusvaihtoehtoja:

- 30 kpl Peurantähden huoneistohotellin huoneistoja (max 7 hlöä), joissa on keittiö kaikkine koneineen ja astioineen, oma sauna, kaksi makuuhuonetta sekä olohuoneessa sohva, josta saa tarvittaessa lisävuoteita lapsille.

- 3 kpl Peurunkarinteen mökkejä (max 14 hlöä), joissa on täydellinen keittiö koneineen ja astioineen, oma sauna, kaksi kahden hengen makuuhuonetta sekä tilava parvi, jonne voidaan majoittaa 5- 10 lasta. Näihin mökkeihin majoitamme todella isoja perheitä. Huoneistot ja mökit sijaitsevat 100- 150 m päähotellista.

Mistään vaihtoehtoista emme peri lisämaksua. Majoitamme perheet mahdollisimman väljästi perheen koon ja lasten iät huomioon ottaen.

Osassa kylpylähotellin huoneita on mahdollista majoittua myös lemmikin kanssa. Lemmikkiveloitus 20 €/oleskeluajalta